
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 63

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 03:50:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 815,62
Objeto:
Emissão de apólice de seguro predial.
Resumo:
Emissão de apólice de seguro predial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Empenho Baixar

04/06/2024 00:00:00 Autorização para Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/63/pemissao-de-apolice-de-seguro-predialp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b7ce03a6fe1d171f6336914ee37c71a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35f2f0b358126526a8af3b5c3ec38c1a.pdf

